
Sektion_A

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multi Gesamt

1 DK0FC / DL9BCP Günter I18 99 107 22 2354

2 DK0RM / DF9OO Helmut 70OVH 130 127 15 1905

3 DL0AH / DG5YHE Andreas F01 114 114 15 1710

4 DK0VCP / DL9BQ Mathias RDP 96 101 16 1616

5 DB1BAC Thorben I18 60 66 18 1188

6 DO1UKR Uwe E15 62 65 18 1170

7 DL0NY / DL1BFR Franz 40I33 74 80 14 1120

8 DK0GM Wolfgang I28 49 54 14 756

9 DK0SN / DL2BJW Marita I05 40 47 16 752

10 DL0PK / DO1RKW Ralph I02 47 53 13 689

11 DO1THH Thomas I03 43 47 14 658

12 DL5YEE Klaus N43 37 44 14 616

13 DK9BW Heiner I38 44 49 12 588

14 DL0ND / DO6NP Nils ND 37 41 14 574

15 DL8BZ Rainer I34 38 43 13 559

16 DF1QJ Ulli I28 44 50 11 550

17 DL1PQ Andreas I40 46 50 11 550

18 DH9DX/P Erwin I58 40 43 9 387

19 DH3GD Jürgen I18 29 33 8 264

20 DJ4SQ Hermann I18 18 24 11 264

21 DG7BBP/P Jens I04 14 20 11 220

22 DF7BR Rolf Z36 18 24 9 216

23 DL9BBG Norbert I18 20 24 9 216

24 DM5WH Wilfried F17 42 43 5 215

25 DB8AH Heinz-Hermann L06 15 19 10 190

26 DR1B / DG2BAS Klaus I02 15 21 7 147

27 DO6RO Ralf G13 20 23 6 138

28 DL5BL Bernhard H24 12 16 8 128

29 DJ1BWH Brigitte O36 15 18 7 126

30 DK9MOS Maren Z07 14 18 6 108

31 DK9OS Hans-Jürgen Z07 14 18 6 108

32 DK2ZJ Wolfgang I28 15 20 5 100

33 DG6BI Andreas I18 14 16 6 96

34 DO8DY Ingo I18 14 16 6 96

35 DL1LRI Gerald S36 12 15 6 90

36 DO1RGI Reinhard X31 10 14 6 84

37 DL8BBC Wolfgang DVI 9 13 5 65

38 DG5OAV Reinhard H32 13 15 4 60

39 DF7WL Jürgen Z11 9 11 3 33

40 DK0OA Frank 70OVH 5 7 3 21
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Sektion_B

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multi Gesamt

1 DK0FC / DJ1AN Jan I18 21 23 6 138

1 DK0RM Helmut 70OVH 22 23 6 138

3 DF1QJ Ulli I28 15 18 7 126

4 DO1YBS/P Bianca I28 10 13 6 78

5 DL0ND / DO6NP Nils ND 11 13 5 65

6 DB1BAC Thorben I18 10 12 5 60

7 DK0GM Wolfgang I28 9 11 5 55

8 DG5YMS/P Marco I28 7 10 5 50

9 DR1B / DG2BAS Klaus I02 6 7 5 35

10 DF7BR Rolf Z36 8 10 3 30

11 DL8BZ Rainer I34 8 10 3 30

12 DL0PK / DO1RKW Ralph I02 5 6 4 24

13 DH3GD Jürgen I18 8 11 2 22

14 DG6BI Andreas I18 7 8 2 16

15 DO8DY Ingo I18 7 8 2 16

16 DO1THH Thomas I03 6 7 2 14

17 DL9BBG Norbert I18 5 6 2 12

18 DJ4SQ Hermann I18 7 8 1 8

19 DL0NY / DL1BFR Franz 40I33 3 4 2 8

20 DL0AH / DG5YHE Andreas F01 4 4 1 4

21 DL8BBC Wolfgang DVI 1 2 1 2
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Sektion_C

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multis Gesamt

1 DK0FC / DJ1AN Jan I18 26 32 14 448

2 DF1QJ Ulli I28 33 39 10 390

3 DL5BAW/P Rainer I53 28 34 11 374

4 DK0RM Helmut 70OVH 33 36 8 288

5 DH3GD Jürgen I18 23 27 10 270

6 DK0SN / DL2BJW Marita I05 22 26 11 268

7 DL0ND / DO6NP Nils ND 24 28 9 252

8 DK0GM / Wolfgang I28 26 29 8 232

9 DL0NY / DL1BFR Franz 40I33 19 23 6 138

10 DL5YEE Klaus N43 12 17 8 136

11 DL9BBG Norbert I18 10 13 8 104

12 DL1PQ Andreas I40 11 15 5 75

13 DF0BRA / DJ4FV Udo I52 7 10 4 40

14 DG6BI Andreas I18 6 8 4 32

15 DO8DY Ingo I18 6 8 4 32

16 DK0VCP / DL9BQ Mathias RDP 7 8 3 24

17 DO1THH Thomas I03 7 8 3 24

18 DO1UKR Uwe E15 6 8 3 24

19 DL0PK / DO1RKW Ralph I02 2 4 2 8

20 DL8BBC Wolfgang DVI 3 4 2 8

21 DR1B / DG2BAS Klaus I02 3 4 2 8

22 DK0OA Frank 70OVH 2 2 1 2
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Sektion_D

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multis Gesamt

1 DF1QJ Ulrich I28 12 15 6 90

2 DK0GM I28 13 15 5 75

3 DK0RM Helmut 70OVH 9 12 6 72

4 DL5BAW/P Rainer I53 15 17 4 68

5 DK0FC / DJ1AN Jan I18 12 12 5 60

6 DL0ND / DO6NP Nils ND 6 7 4 28

7 DL5YEE Klaus N43 7 8 3 24

8 DL9BBG Norbert I18 5 6 4 24

9 DR1B / DG2BAS Klaus I02 6 7 3 21

10 DH3DG Jürgen I18 4 5 3 15

11 DG6BI Andreas I18 3 4 3 12

12 DO8DY Ingo I18 3 3 3 9

13 DF0BRA / DJ4FV Udo I52 3 4 2 8

14 DO1THH Thomas I03 3 4 2 8

15 DL1PQ Andreas I40 2 2 2 4

16 DL0PK / DO1RKW Ralph I02 1 2 1 2

17 DL0NY / DL1BFR Franz 40I33 1 1 1 1
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Kurzwelle

Platz Call Punkte 80m Punkte 10m Gesamt

1 DK0FC / DL9BCP 2354 138 2492

2 DK0RM 1905 138 2043

3 DL0AH / DG5YHE 1710 4 1714

4 DK0VCP / DL9BQ 1616 1616

5 DB1BAC 1188 60 1248

6 DO1UKR 1170 1170

7 DL0NY / DL1BFR 1120 8 1128

8 DK0GM 756 55 811

9 DK0SN / DL2BJW 752 752

10 DL0PK 689 24 713

11 DF1QJ 550 126 676

12 DO1THH 658 14 672

13 DL0ND / DO6NP 574 65 639

14 DL5YEE 616 616

15 DL8BZ 559 30 589

16 DK9BW 588 588

17 DL1PQ 550 550

18 DH9DX/P 387 387

19 DH3GD 264 22 286

20 DJ4SQ 264 8 272

21 DF7BR 216 30 246

22 DL9BBG 216 12 228

23 DG7BBP/P 220 220

24 DM5WH 215 215

25 DB8AH 190 190

26 DR1B / DG2BAS 147 35 182

27 DO6RO 138 138

28 DL5BL 128 128

29 DJ1BWH 126 126

30 DG6BI 96 16 112

31 DO8DY 96 16 112

32 DK9MOS 108 108

33 DK9OS 108 108

34 DK2ZJ 100 100

35 DL1LRI 90 90

36 DO1RGI 84 84

37 DO1YBS/P 78 78

38 DL8BBC 65 2 67

39 DG5OAV 60 60

40 DG5YMS/P 50 50

41 DK0OA 21 21
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UKW

Platz Call Punkte 2m Punkte 70cmGesamt

1 DK0FC / DL9BCP 448 60 508

2 DF1QJ 390 90 480

3 DL5BAW/P 374 68 442

4 DK0RM 288 72 360

5 DK0GM / 232 75 307

6 DH3DG 270 15 285

7 DL0ND / DO6NP 252 28 280

8 DK0SN / DL2BJW 268 268

9 DL5YEE 136 24 160

10 DL0NY / DL1BFR 138 1 139

11 DL9BBG 104 24 128

12 DL1PQ 75 4 79

13 DF0BRA / DJ4FV 40 8 48

14 DG6BI 32 12 44

15 DO8DY 32 9 41

16 DO1THH 24 8 32

17 DR1B / DG2BAS 8 21 29

18 DK0VCP / DL9BQ 24 24

19 DO1UKR 24 24

20 DL0PK 8 2 10

21 DL8BBC 8 8

22 DK0OA 2 2
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Platz Call DOK 80m 10m 2m 70cm Gesamt

1 DK0FC / DL9BCP I18 2354 138 448 60 3000

2 DK0RM 70OVH 1905 138 288 72 2403

3 DL0AH / DG5YHE F01 1710 4 1714

4 DK0VCP / DL9BQ RDP 1616 24 1640

5 DL0NY / DL1BFR 40I33 1120 8 138 1 1267

6 DB1BAC I18 1188 60 1248

7 DO1UKR E15 1170 24 1194

8 DF1QJ I28 550 126 390 90 1156

9 DK0GM I28 756 55 232 75 1118

10 DK0SN / DL2BJW I05 752 268 1020

11 DL0ND / DO6NP ND 574 65 252 28 919

12 DL5YEE N43 616 136 24 776

13 DL0PK I02 689 24 8 2 723

14 DO1THH I03 658 14 24 8 704

15 DL1PQ I40 550 75 4 629

16 DL8BZ I34 559 30 589

17 DH3DG I18 264 22 270 15 571

18 DL5BAW/P I53 374 68 442

19 DH9DX/P I58 387 387

20 DL9BBG I18 216 12 104 24 356

21 DJ4SQ I18 264 8 272

22 DF7BR Z36 216 30 246

23 DG7BBP/P I04 220 220

24 DM5WH F17 215 215

25 DR1B / DG2BAS I02 147 35 8 21 211

26 DB8AH L06 190 190

27 DG6BI I18 96 16 32 12 156

28 DO8DY I18 96 16 32 9 153

29 DO6RO G13 138 138

30 DL5BL H24 128 128

31 DJ1BWH O36 126 126

32 DK9MOS Z07 108 108

33 DK9OS Z07 108 108

34 DK2ZJ I28 100 100

35 DL1LRI S36 90 90

36 DO1RGI X31 84 84

37 DO1YBS/P I28 78 78

38 DL8BBC DVI 65 2 8 75

39 DG5OAV H32 60 60

40 DG5YMS/P I28 50 50

41 DF0BRA / DJ4FV I52 40 8 48

42 DK0OA 70OVH 21 2 23


